元岩手県吹連発 号外

令和２年 ３月 ４日

岩手県吹奏楽連盟加盟団体各位

岩手県吹奏楽連盟

会 長 佐藤 有

宮川彬良×ぱんだウインドオーケストラ優待販売について

さて、盛岡市文化振興事業団主催の標記公演につきまして、岩手県吹奏楽連盟加盟団体

に対する、優待販売の案内が来ましたので、下記の通りお知らせいたします。

入場料代金の送金方法などにつきましては、追って申し込み団体にご連絡いたします。

優待販売につき、一度申し込み頂きました入場券につきましては、必ず購入頂きます。ま

た、、座席は申し込み順に事務局で割り振ります。販売枚数には限りがございます。あら

かじめご了承ください。

日時：令和２年６月１４日（日）15時00分開演

会場：盛岡市民文化ホール

入場料：Ｓ席4.500円 Ａ席3,500円 ※U-25チケット1,500円

一般販売：３月６日（金）開始

演奏曲（予定）：2020コンクール課題曲「僕らのインベンション」
私のお気に入り

Fun!Fun!Fanstico! 他

★優待内容① Ｓ席 4,500円 → 4,000円 Ａ席 3,500円 → 3,200円

※Ｕ－２５チケットは1,500円のままです。

★優待内容② 前日１３日午後（予定）のリハーサル鑑賞付き

※一般販売入場券では鑑賞できません。

※別紙、ＦＡＸ用紙にてお申し込み下さい。

※団体を通じての優待販売であり、部員以外の保護者や知人の方の申込もできます。

※販売枚数には限りがありますので、先着順とさせていただきます。期間内の申し込

みであっても、入場券の確保を補償するものではありません。

※Ｕ２５チケットは２５才以下の方のみ利用可能で、座席はＳ席またはＡ席をその値

段で利用できます。Ｕ－２５チケット申し込みの際は、座席（ＳまたはＡ）を指定

して下さい。

※申し込みを行った団体への、送金方法やリハーサル鑑賞の詳細などの連絡は４月下

旬以降、ＦＡＸなどで行います。

（担当）

岩手県吹奏楽連盟事務局 似内 聖

〒028-3615 矢巾町大字南矢幅9-1-1

岩手県立不来方高等学校内

事務局電話 090-7563-8585

事務局FAX 050-3488-2868

（e-mail）suireniwate1963@gmail.com
公式サイト http://www.ajba.or.jp/iwate/

ＦＡＸ ０５０－３４８８－２８６８ （＊コンビニからの送信不可）

"宮川彬良×ぱんだウインド" 優待販売申込書

（優待販売 ５月１５日（金）２０：００ ＦＡＸ受信分まで）

令和２年 月 日

岩手県吹奏楽連盟様

以下の通り、優待販売を申し込みます。なお、申し込んだ入場券は必ず購入いたします。

・団体名

・連絡責任者氏名

・連絡先

住所 〒 －

ＦＡＸ － －

携帯電話（必ずご記入ください） － －

申し込み内容

Ｓ席 枚

（内訳）

Ｓ席優待 ４，０００円 × 枚＝ 円

Ｕ－２５ １，５００円 × 枚＝ 円

Ａ席 枚

（内訳）

Ａ席優待 ３，２００円 × 枚＝ 円

Ｕ－２５ １，５００円 × 枚＝ 円

※以下、事務局記入欄

① ②